
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr IV/15/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 17 grudnia 2002 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mragowie z dnia 7 grudnia 2001r. dotyczącej zasad
wynajmowania lokali mieszkaniowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu oraz zasad podwyższania
czynszu najmu.

Na podstawie art.8 pkt.2, art.9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i
o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71 poz.733 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt.1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 grudnia 2001r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu oraz zasad podwyższania czynszu najmu wprowadza
się następującą zmianę:

„§3. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wskaźnik wzrostu czynszu od dnia 1 lutego 2003 r. w wysokości 1,1."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr IV/15/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 grudnia 2002 r. [PDF, 28.8 KB]

Zmienia

Uchwałę nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 07 grudnia 2001 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/2002_15_IV.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6227

